JaBbipoB AnekcaHap BnaguMmuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

013/24

023/24

033/24

043/24

053/24

063/24

073/24

083/24

103/24

113/24

123/24

133/24

143/24

153/24

163/24

183/24

193/24

203/24

213/24

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.07.2024

15.07.2024

04.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

12.07.2024

15.07.2024

16.07.2024

25.07.2024

22.07.2024

01.08.2024

06.08.2024

05.08.2024

07.08.2024

13.08.2024

20.08.2024

22.08.2024

26.08.2024

23.08.2024

CBepeHun

[asbigos AnekcaHap Bnagummnposuy

004618

20.06.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

3eMenbHbIN
yyacTok

OBuv>xnmoe
MMYLLEeCTBO

3emMenbHbIN
y4YacTok

3eMesbHble
yyacTku

3emMenbHble
yyacTKu

3eMebHble
yyacTkun

3eMenbHble
yyacTKu

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3emMebHble
yyacTKu

3eMesbHble
y4acTKu

O6BbeKThI
HeABVXXUMOro
MMyLLecTBa

O6BbeKTHI
HeaBXUMOro
MMyLLecTBa

Hexwunble
rnoMeLLeHms

3eMebHbIN
yyacTok

MakeT akyun

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

3eMesbHble
yyacTKu

3eMenbHbIN
yyacTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

Cnpasegsnsas

Cnpasegnnsas

Cnpasegnnsas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

Cnpasegnnsas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

Cnpasegnnsas

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



243/24

253/24

293/24

303/24

313/24

323/24

333/24

343/24

363/24

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

09.09.2024

03.09.2024

05.09.2024

19.09.2024

25.09.2024

18.09.2024

13.09.2024

16.09.2024

27.09.2024

Hexxunble
rnoMeLLeHmns

3eMenbHble
yyacTkun

O6BbeKThI
HeaBMXUMOro
MMyLLecTBa

3emMenbHble
yyacTKu

3eMesibHble
y4acTKu

O6beKThbI
HeaBMXUMOro
MMyLLecTBa

O6beKTbI
HeABVXXUMOro
MMyLLecTBa

3eMenbHbIN
y4acTok

3eMenbHbIN
yyacTok

PbiHOYHas

Cnpasegnnsas

PbiHOYHasa

CnpaBegnveas

Cnpasegsnsas

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

CnpaBegnveas

Cnpasegnunsas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Давыдов Александр Владимирович

