

Давыдов Александр Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Давыдов Александр Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		004618			
Дата включения в реестр членов РОО		20.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
013/24	ООО "КГФУ"	04.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
023/24	ООО "КГФУ"	15.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
033/24	ООО "КГФУ"	04.07.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
043/24	ООО "КГФУ"	08.07.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
053/24	ООО "КГФУ"	08.07.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
063/24	ООО "КГФУ"	12.07.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
073/24	ООО "КГФУ"	15.07.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
083/24	ООО "КГФУ"	16.07.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
103/24	ООО "КГФУ"	25.07.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
113/24	ООО "КГФУ"	22.07.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
123/24	ООО "КГФУ"	01.08.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
133/24	ООО "КГФУ"	06.08.2024	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
143/24	ООО "КГФУ"	05.08.2024	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
153/24	ООО "КГФУ"	07.08.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
163/24	ООО "КГФУ"	13.08.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
183/24	ООО "КГФУ"	20.08.2024	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
193/24	ООО "КГФУ"	22.08.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
203/24	ООО "КГФУ"	26.08.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
213/24	ООО "КГФУ"	23.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

243/24	ООО "КГФУ"	09.09.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
253/24	ООО "КГФУ"	03.09.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
293/24	ООО "КГФУ"	05.09.2024	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
303/24	ООО "КГФУ"	19.09.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
313/24	ООО "КГФУ"	25.09.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
323/24	ООО "КГФУ"	18.09.2024	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
333/24	ООО "КГФУ"	13.09.2024	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
343/24	ООО "КГФУ"	16.09.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
363/24	ООО "КГФУ"	27.09.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости